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Staffans krönika vecka 39 
 
 
 
 
 
 

Hej alla VAIF:are, 
 
En fotbollssäsong är snart slut. 
 
Två seriematcher återstår i veckan för P 12 laget som spelat i en dubbelserie i höst d.v.s. möts två 
gånger och 10 matcher. Flest matcher av alla våra ungdomslag. 
 
En fotbollssäsong på gott och ont precis som alla andra år i Veberöds AIF. 
 
A laget för herrar naturligtvis den stora besvikelsen, men som undertecknad skrev förra veckan 
tabellen ljuger aldrig efter 22 omgångar och vi hamnade på 22 poäng i år och när laget föll ur  
division 3 förra gången 2009 blev slutpoängen 21. 5 till 6 poäng till hade krävts för att bli kvar i serien, 
känns inte som omöjligt att nå, men något gick snett i år. 
 
Avslutar med en "trea" mot IFÖ Bromölla och 4-2 och tre mål av "Vigge". Alltid skönt med en vinst i 
sista seriematch, men försent detta år. Nu pågår arbetet att finna ny seniortränare och en grannlaga 
uppgift för berörda att hitta rätt person. Tränarskiften i vår förening är för frekvent och med dessa 
ständiga skiften får vi svårt att få någon kontinuitet på verksamheten. 
 
U laget får vänta ytterligare en vecka innan sluttabellen fastställs. I serieledning men matchen Hyllie 
IK-Svedala IF den 9 oktober avgör placering ett eller två. Svedala IF vinst och de vinner serien. 
 
Juniorlaget avslutar säsongen med att spela 3-3 mot Malmö City FC. Vårt lag består av spelare 
födda 94-95 och alla kvar i juniortruppen säsongen 2012 också. 
 
Dam laget vinner sin sista seriematch för säsongen med 3-0 borta mot Torns IF. 12 vinster, 3 
oavgjorda samt endast 1 förlust och målskillnad 84-17, men tyvärr FC Bjerred 13 vinster, 2 oavgjorda, 
1 förlust och seriesegrare med 41 poäng mot 39 poäng för Veberöds AIF. 
 
Pia Sjöholm tar en hedrande 3:e plats i skytteligan med sina 18 mål i division 5 Mellersta. Vinnare 
Johanna Ede Lunds BOIS 23 mål och andra plats Emma Salmela FC Bjerred 21 mål, har dock inte 
spelat någon match i höst (korsbandsskadad). 
 
Nu väntar ett tufft kval mot Hammenhögs IF Blå i helgen hemma och returmatch helgen därpå i 
Hammenhög. En djungel av olika scenarier gör att undertecknad inte ger sig in i några spekulationer 
om och när och hur kvalets fortsättning kan se ut, men redan nu vet vi att extra kval kommer att ske 
helgen 22-23 oktober för lag som förlorar dubbelmötet den 9 o 16 oktober. Återkommer i ärendet. 
 
Ungdomslag. 
 
Tripp, trall tull och så tog vi tre guuuuullllllllld denna helg. 
 
F14 seriesegrare i en inte helt lätt match borta mot Arlövs BI i fredagskväll, men vinst 4-0 till slut.  Ett 
fantastiskt slut på en toppen säsong med cup vinsten i somras i Kalles Kaviar Cup i Smögen. 
 
Lördagsmiddag och F12 tvingas vinna sin sista seriematch borta mot Svedala IF och efter en nervös 
inledning och krampaktigt spel, men ändå en ledning med 4-2 i början av andra halvlek och 20 minuter 
senare ett par flaskor Pommac sprutandes efter slutsignal och 7-2 till tjejerna.  
 
Björn Ridhammar påminner mig i ett härligt mail under måndagen att undertecknad lurade/tvingade 
honom att ställa upp i Tornspelen januari månad 2009 och sen Romelecupen med 6 spelare i träning 
och lån från andra lag i klubben. Två år senare ingår 20 tjejer i denna trupp födda 99-00. Det är aldrig 
försent att börja, men det kräver ett betydligt mer jobb än om tjejer/pojkar hade börjat spela som 6 
åringar. Grattis än en gång!  
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Söndagseftermiddag och guld nummer 3 i Borgeby där F15 vinner sin match med 6-0. Ok, 
seriesegern var klar redan för ett par veckor sedan. 
Seriesegrare med 10 poängs försprång i den tuffaste serien i Skåne säger allt. 
 
Sanktan Slutspel i Höör för F och P15. 
På söndag kl. 09.30 första semifinal matchen i Sanktan slutspelet och motståndare "fyran" i serien 
Höllvikens GIF. Favoriter blir vi säkert, men ett stort men i om Höllvikens GIF plockar med ett par tjejer 
från deras starka damlag i division 2.  
 
I Oliva Welin 96:a i Höllvikens GIF har vi kanske den allra bästa spelaren i Sverige i denna 
åldersgrupp. Debuterade för ett par veckor sedan i flicklandslaget mot Norge och gjorde där båda 
målen. En tjej gör aldrig hela laget, men vi talar om en extrem talang i detta fall.  Lycka till tjejer på 
söndag i Höör och eventuell finalmatch kl. 15.45. mot vinnaren i andra semifinalen mellan 
LdB FC Malmö-IF Limhamn/Bunkeflo. 
 
Om alla bollar studsar rätt kan det leda till finalspel i Göteborg sista helgen i oktober mot Sanktan 
vinnarna från Göteborg och Stockholm. 
 
P14 avslutar säsongen med en förlust mot Harrie-Kävlinge FF och laget tar en 8:e plats i Sanktan SV 
Gr B. Svårt att sätta dit bollen och för enkla mål insläppta till motståndarlaget, men "Palle" anser att 
laget hör hemma här i gruppen under A. 
 
P13 avslutar tyvärr med en förlust mot Heleneholms SK hemma med 4-2 och "tappar" bronsplaketten 
till TFF med en poäng och vårt kombinerade lag Veberöds AIF/Linero IF slutar på 4:e plats i Sanktan 
SV Gr A. En strålande säsong med den härliga cupvinsten i IFÖ-Cup i Bromölla i somras. 
 
P12 det enda laget som fortfarande är i spel (två matcher återstår) med hela 10 matcher i höst, när 
vårt juniorlag spelat 5 matcher, känns tokigt. Laget tar en fin andra placering i Sanktan SÖ Gr A, men 
seriesegrare blir Öja FF som kommer till Svalebo på lördag kl.11.00 och avslutar höstsäsongen för 
våra ungdomslag. 
 
P11 har också valt att spela mot lag från Österlen och i Sanktan SÖ Gr A. En 6:e placering i serien 
med 2 vinster, 2 oavgjorda samt 4 förluster med minus 4 mål på 8 matcher visar att laget klarar sig bra 
i serien och alla tränare/ledare kring laget är nöjda med säsongen. 
 
F10 spel i Sanktan SV Gr A och en 7:e plats till slut och 1 vinst, 1 oavgjord och 5 förluster, men likväl 
en kvot på 18-19 visar än en gång på många jämna matcher som slutat med knappa förluster. 
 
P10 Svart och Vit har spelat i Sanktan SV Gr B1 samt SV Gr C4. En talangfull åldersgrupp som visat 
bra spel genom hela säsongen och deltagit i både Halör Cup I Höllviken i maj samt IFÖ Bromölla Cup 
i juni. I den tuffare gruppen B1 slutar svarta laget på en 5:e plats med 2 segrar och 4 förluster men 
med pluskvoten 19-15, visar på mycket jämna matcher under hela hösten. 
 
Vita laget förlorar seriefinalen i helgen borta mot Södra Sandby IF med knappa 2-1 och slutar därmed 
också tvåa i denna serie C4.  
 
P09 Svart och Vit spelar båda i serielösa tabeller och först nästa år som laget kommer in i det vanliga 
seriesystemet. Vet att laget lyft sig och truppen vuxit och spel med två lag i höst i våras endast ett lag.  
Bra jobbat! 
 
 
Knatte. 
I en sommarvarm lördag den 1 oktober avslutar vi årets knatteträning på Romelevallen i ca 20 graders 
härlig värme. En otrolig uppslutning på årets sista träning och ca 110 knattar/knattor på plats av 125 
inskrivna. Flickor och pojkar födda 03-06 och rakt igenom i alla åldersklasserna ett kanon jobb av 
samtliga tränare. En fröjd att följa vid sidan om denna säsong och framtiden ser ljus ut för Veberöds 
AIF även om A laget ramlar av division 3 denna säsong. 
 
Ungdomar i massor och ett rekord för föreningen i antalet aktiviteter som undertecknad återkommer till 
i ett senare inlägg. 
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Romelecupen 2012. 
 
Knappt tar utesäsongen slut och inomhuscuper startar upp redan i oktober månad med bland annat 
Gåsacupen i Skurup, Vår Romelecup finns nu i "skarpt läge" på vår hemsida och de första 
anmälningarna har inkommit. Knappt 40 lag anmälda, varav 16 lag från vår egen förening. Saknar 
fortfarande ett tiotal lag från VAIF och skicka gärna in er anmälan så fort som möjligt. Mina 
förhoppningar är ca 25 lag från Veberöds AIF och gärna 300 lag anmälda när anmälningstiden går ut 
den sista november. 
 
 
Kvalet för Dam laget. 
Matchen för Damlaget i helgen är ännu inte fastställd, då vi letar en speldag som inte "stör" F15 lagets 
möjligheter till en bra förberedelse till deras utmaning i år och Sanktan slutspelet i Höör. 
Damtruppen tunn och F15 laget bidrar med en 6-8 spelare i truppen, speciellt nu i höst när en del 
spelare fallit ifrån. 
 
Damlagets seedades till slut som "sexa" med de 4 lagen från division 4 som seedas 1-4, Treby IF som 
nummer 5 och av detta kan man läsa ut att skulle vi förlora dubbel mötet mot Hammenhögs IF Blå får 
laget en chans till i ett extra kval helgen 22-23 oktober. Det kan bli en lång höst för Damlaget, men 
den tar vi gärna och en uppflyttning till division 4 hade varit otroligt bra när laget nu förhoppningsvis 
fylls på med spelare från det framgångsrika F15 laget inför 2012.  
 
Lycka till samtliga spelare i Damlaget och F15 i helgens matcher! 
 
Hälsar Staffan   
 
 
 
 
 
 
 


